
Stránka 1 z 2

17

5 166 582,00 Kč - příjmy
0,00 Kč - financování

5 166 582,00 Kč - běžné výdaje
0,00 Kč - investiční výdaje

 Příjmy:

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně
Daňové příjmy 464 853 000,00 0,00 464 853 000,00
Nedaňové příjmy 73 394 556,00 0,00 73 394 556,00
Kapitálové příjmy 14 326 860,00 0,00 14 326 860,00
Dotace 111 825 242,50 5 166 582,00 116 991 824,50
ZŠ TGM - dotace "Společným účen 689 337,76
ZŠ TGM - dotace "Společným účen 2 273 644,24
SPOD - dotace                  2 203 600,00
Příjmy celkem 664 399 658,50 5 166 582,00 669 566 240,50

8115 - zapojení zůstatku z min.let 30 413 599,45 30 413 599,45

8124 - splátky úvěrů -25 666 580,00 -25 666 580,00
8125 - FTH 4 586 000,00 4 586 000,00
8125 - Sociální fond 200 000,00 200 000,00
8125 - Fond obnovy majetku -3 726 830,00 -3 726 830,00
8125 - Fond rozvoje bydlení 833 500,00 833 500,00
8125 - Fond soc.věcí 326 144,47 326 144,47
8125 - Fond regenerace památek 303 472,00 303 472,00
8125 - Fond rozvoje infrastruktury 0,00 0,00
Celkem financování 7 269 305,92 0,00 7 269 305,92
Zdroje celkem 671 668 964,42 5 166 582,00 676 835 546,42

Výdaje:

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně
Běžné výdaje 545 961 394,74 5 166 582,00 551 127 976,74

z toho: OSPOD: výdaje                  1 646 929,00
OSPOD - SP                     408 447,00
OSPOD - ZP                     148 224,00
TS - infor.systém,tabule,kiosky 1 500,00
TS - zimní údržba komunikace   433 000,00
TS - opravy komunikace         1 142 000,00
TS - komunikace úklid (služby) 886 000,00
TS - autobusové čekárny        2 500,00
TS - pítka a studně            5 000,00
Kino - nájemné                 33 455,50
TS - dětské hřiště opravy a obn 96 000,00
Revolution train – protidrogový 150 000,00
TS - VO a vánoční osvětl. služb 40 000,00
TS - VO  opravy                644 000,00
TS - provoz hřbitovů           196 000,00
TS - mobiliář-opravy           3 400,00
TS - nákup odpadkových košů    16 100,00
TS - služby odpadkové koše     320 000,00
TS - přemístění odpad. košů    400,00
TS - odpadkové koše  - opravy  4 100,00
TS - rostlinný odpad           12 000,00
TS - psí koše                  32 500,00
TS - tříděný odpad sklo        134 000,00
TS - svoz kovu                 24 400,00
TS - podzemní kontejnery       10 000,00

 M  ě  s  t  o     K  u  t  n  á      H  o  r  a

REKAPITULACE ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ NAPOŘIZOVANÉHO DO 
PROGRAMU FENIX POD č.

Rozpočtová opatření  RM  14.6.2023

s c h v á l e n á   změna  rozpočtu  s celkovou úpravou



Stránka 2 z 2

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně
TS - veřejná zeleň (služby)    520 000,00
Reprefond starosty             -7 595,00
OCHOTNICKÝ SPOLEK TYl, z. s.   5 000,00
Simona Borkovcová              5 000,00
Spolek pro obnovu únětické kult 15 000,00
Kutnohorský fotoklub, z.s. -gra 5 000,00
Jiří Kocián                    5 000,00
TJ  Turista KH z.s.            5 000,00
Club Deportivo KH, spolek      7 595,00
Cesta životem bez bariér_ Prázd 9 500,00
ZŠ TGM - dotace "Společným účen 689 337,76
ZŠ TGM - dotace "Společným účen 2 273 644,24
Ondřej Kocián                  5 000,00
Lenka Choutková                2 000,00
Eva Peštová                    2 000,00
Nebytové prostory - vyúčtování -33 455,50
TS - rezerva                   -4 522 900,00
Dotační programy - kultura - ve -34 000,00
Dotační program - soc.oblast   -9 500,00
Rozpočtová rezerva             -165 000,00
Kapitálové výdaje 125 707 569,68 0,00 125 707 569,68

z toho: Parkovací systém Sedlec        260 029,00
Revitalizace Vrchlice          78 166,00
Zdroje financování investičních -338 195,00
Výdaje celkem 671 668 964,42 5 166 582,00 676 835 546,42
saldo rozpočtu 0,00



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 1 

 

M Ě S T O  K U T N Á  H O R A  

U s n e s e n í 

ze 16. schůze Rady města Kutná Hora, 

která se konala ve středu 14. června 2023 

 

 

Usnesení č. R/608/23 - Schválení programu 

Rada města schvaluje doplněný program své schůze dne 14. 6. 2023 a ověřovatele zápisu 

RNDr. Roberta Otrubu, Ing. Josefa Tremlu a Ing Tomáše Morawského. 

 

Usnesení č. R/609/23 - Závěrečný účet Města Kutná Hora za rok 2022 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora 

I. schválit závěrečný účet Města Kutná Hora za rok 2022 

 

II. souhlasit s celoročním hospodařením Města Kutná Hora, a to bez výhrad 

 

III. vzít na vědomí informace o výsledcích hospodaření za rok 2022 městem zřízených 

obchodních společností, které jsou součástí závěrečného účtu a příspěvkových organizací, 

jejichž účetní závěrku a vypořádání hospodářského výsledku schválila Rada města dne 

17.5.2023. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/610/23 - Smlouva na převod čistého výtěžku veřejné sbírky 

Rada města schvaluje znění smlouvy na převod čistého výtěžku veřejné sbírky. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/611/23 - Rozpočtové opatření č. 9 - vyúčtování dotace Knihovna KH, 

depozitní účet 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření EKO č. 9, kterým dojde k 

zapojení vyúčtování dotace od Knihovny Kutná Hora ve výši 1.652.354,05 Kč po realizaci akce 

Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře, která bude 

převedena do rozpočtové rezervy a zapojení příjmů z depozitního účtu ve výši 6.087.554 Kč, 

který navýší neinvestiční výdaje Oddělení personální a krizového řízení.  

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/612/23 - Rozpočtové opatření EKO č. 10 - Dotace ZŠ TGM 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření EKO č. 10 - navýšení rozpočtových příjmů a výdajů 

ve výši 2.962.982 Kč o neinvestiční prostředky určené pro příspěvkovou organizaci Základní 

škola T.G.Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 na realizaci projektu Společným učením se 

zlepšujeme 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/613/23 - Schvalování účetní závěrky Města Kutná Hora za rok 2022 

Rada města  

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku Města Kutná Hora za rok 2022, 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

II. schvaluje Inventarizační zprávu Města Kutná Hora za rok 2022.  

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 2 

 

 

Usnesení č. R/614/23 - Kontrola plnění usnesení ke dni 14. 6. 2023 

Rada města  

I. bere na vědomí plnění usnesení RM ke dni 14. 6. 2023, 

 

II. schvaluje prodloužení termínu usnesení č. R/597/23(1) do 30.6.2023. 

 

Usnesení č. R/615/23 - Zápis OsV Vnitřní město ze dne 15.5.2023 

Rada města  

I. bere na vědomí zápis Osadního výboru Vnitřní město ze dne 15. 5. 2023, 

 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora vzít na vědomí zápis Osadního výboru Vnitřní 

město ze dne 15. 5. 2023. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 16.6.2023 

 

Usnesení č. R/616/23 - Zápis OsV Šipší ze dne 15.5.2023 

Rada města  

I. bere na vědomí předložený zápis Osadního výboru Šipší ze dne 15.5.2023, 

 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora vzít na vědomí zápis Osadního výboru Šipší ze 

dne 15.5.2023. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 16.6.2023 

 

Usnesení č. R/617/23 - Zápis OsV Hlouška ze dne 16. 5. 2023 

Rada města  

I. bere na vědomí předložený zápis Osadního výboru Hlouška ze dne 16.5.2023, 

 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora vzít na vědomí zápis Osadního výboru Hlouška 

ze dne 16.5.2023. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 16.6.2023 

 

Usnesení č. R/618/23 - Poskytnutí obřadní síně Vlašského dvora 

Rada města souhlasí s výpůjčkou královské audienční síně ve Vlašském dvoře dne 29. 6. 2023 

od 10:00 do 11:00 hod. pro Územní odbor PČR, Oddělení hlídkové služby Kutná Hora za 

účelem předání symbolického šeku z charitativní akce Fotbal pro nadaci 2023. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 16.6.2023 

 

Usnesení č. R/619/23 - VŘ - pronájem prostor Vladislavova 373, KH 

Rada města  

I. bere na vědomí ukončení výběrového řízení č. SN/10/23 na pronájem prostor sloužících 

podnikání v domě č.p. 373, ul. Vladislavova v Kutné Hoře z důvodu nezájmu 

 

II. schvaluje vyhlášení výběrového řízení číslo SN 16/23 na pronájem prostor sloužících 

podnikání v domě č.p. 373, Vladislavova ul. v Kutná Hoře, který je součástí pozemku p.č. 1283 

v k.ú. Kutná Hora, za podmínek uvedených v Oznámení o vyhlášení výběrového řízení. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 18.8.2023 

 

Usnesení č. R/620/23 - Zahájení VŘ - VZMR- zpracování PENB 

Rada města  

I. schvaluje a) v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, (dále: „zákon“) zahájení výběrového řízení vedeného mimo zadávací řízení 

dle ustanovení § 3 zákona na veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení služby s názvem 

„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Města Kutná Hora“  



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 3 

 

b) pro toto výběrové řízení je hodnotícím kritériem nejnižší celková nabídková cena včetně 

DPH.  

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 18.8.2023 

 

II. souhlasí s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů hodnotící komise, 

která zároveň posuzuje kvalifikaci a nabídky uchazečů ve složení: 

 

člen komise/náhradník člena komise 

 

1.Mgr. Lukáš Seifert/Ing. Josef Viktora 

2.Ing. Blanka Maternová/Bc. Jitka Gregorová 

3.  Jana Řeřábková/Pavel Procházka                   

 

Poradní hlas při hodnocení nabídek: Bc. Michal Pazdera.  

Pověřené osoby pro otevírání elektronických nabídek: Bc. Jitka Gregorová a Jana Řeřábková.       

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 18.8.2023 

 

Usnesení č. R/621/23 - Dohody o prodloužení splatnosti pohledávky 

Rada města schvaluje a) uzavření dohody o změně splatnosti pohledávky vzniklé vyúčtováním 

služeb za rok 2022 spojené s užíváním bytu č. [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře dle 

žádosti paní Ivany  Melicharové,  [osobní údaj odstraněn] , Kutná Hora. Pohledávka bude 

hrazena měsíčními splátkami  [osobní údaj odstraněn]  počínaje měsícem srpen 2023, 

 

b) uzavření dohody o změně splatnosti pohledávky vzniklé vyúčtováním služeb za rok 2022 

spojené s užíváním bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře dle žádosti paní Lenky 

Lhoťanové,  [osobní údaj odstraněn] Kutná Hora. Pohledávka bude hrazena měsíčními 

splátkami  [osobní údaj odstraněn]  počínaje měsícem srpen 2023. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. R/622/23 - AlzaBoxy - záměr - pozemek 

Rada města neschvaluje pronájem částí pozemků p.č. 3883/1 a p.č. 2488 vše v k.ú. Kutná 

Hora, dle žádosti společnosti Alza.cz a.s., IČ:27082440, se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha, 

za účelem umístění sběrných "Alzaboxů".   

 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/623/23 - Prostor plus o.p.s -žádost o pronájem 

Rada města neschvaluje pronájem částí pozemků p.č. 4402/3, p.č. 4402/4 a p.č. 4402/5 vše 

v k.ú. Kutná Hora, o výměře 20 m2, dle žádosti společnosti Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, 

se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, za účelem provozování komunitní venkovní sauny. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 14.7.2023 

 

Usnesení č. R/624/23 - Zápis z jednání Komise bytové dne 7. 6. 2023 

Rada města  

I. bere na vědomí zápis z jednání bytové komise dne 7. 6. 2023, 

 

 

II. schvaluje a) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře 

paní Petře Buriánkové na dobu určitou 2 roky, t.j. od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2025, 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 4 

 

b) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn] v Kutné Hoře paní Radce 

Barešové na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2025, 

 

c) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře paní Iryně 

Tučkové na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2025, 

 

d) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře manželům Rein 

San a Nang Ram Tamdang Shikhun na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2025, 

 

e) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře panu Jiřímu 

Kubovi na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025, 

 

f) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn] v Kutné Hoře paní Ivaně 

Melicharové na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025, 

 

g) prodloužení nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v Kutné Hoře paní Evě 

Tyrnerové na dobu určitou 2 roky, tj. od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. R/625/23 - Vyhodnocení VŘ č. SN 11/23 - byt ul. Vojtěšská-ZRUŠENO 

Rada města  

I. bere na vědomí vyhodnocení výběrového řízení č. SN 11/23 na pronájem bytu  [osobní údaj 

odstraněn]  v ul. Vojtěšská v Kutné Hoře, navržené Bytovou komisí rady města,  

 

II. schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu  [osobní údaj odstraněn]  v ul. Vojtěšská 

v Kutné Hoře s paní Olenou Boichenko,  [osobní údaj odstraněn]  za nájemné ve výši 2.708,- 

Kč měsíčně, stanovené v souladu s ustanovením § 4 Nařízení vlády č. 146/2003 Sb., o použití 

prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spojených s výstavbou bytů 

pro příjmově vymezené osoby, které pronajímatel může jednostranně zvyšovat o inflaci. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2024.   

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

Zrušeno usnesením RM č. R/703/23(1) ze dne 28.6.2023. 

 

Usnesení č. R/626/23 - Prodloužení užívání krizového bydlení 

Rada města  

I. neschvaluje prodloužení Dohody o poskytnutí krizového bydlení k ubytovací jednotce  

[osobní údaj odstraněn] ul. Trebišovská, v Kutné Hoře, panu Miroslavu Pompovi na dobu 

určitou do 20. 8. 2023. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

II. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí ubytování k ubytovací jednotce  [osobní údaj 

odstraněn] , ul. Trebišovská, v Kutné Hoře s paní Veronikou Horvathovou a panem Miroslavem 

Pompou,  [osobní údaj odstraněn] , na dobu určitou do 30. 9. 2023 s tím, že ubytovací 

jednotku s nimi bude užívat jejich nezletilý syn Miroslav Horvath. Platba za ubytování bude 

stanovena dle usnesení rady města č. R/1037/22 ze dne 30. 11. 2022, kterým jsou schváleny 

ceny za ubytování v objektu ubytovny Města Kutná Hora.  

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/627/23 - Bývalá knihovna-využití objektu 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora zrušit usnesení č. Z/90/22 ze dne 

10.5.2022, týkající se využití objektu bývalé městské knihovny v ul. Husova, č.p. 145, Kutná 

Hora pro potřeby Městského úřadu Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 5 

 

 

Usnesení č. R/628/23 - Objekt Jana Palacha 145 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit přípravu demolice objektu č.p. 145, ul. Jana 

Palacha, Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města schválit přípravu výstavby nového objektu na pozemku p.č. 795/33 v 

k.ú. Sedlec u Kutné Hory za účelem zřízení nové družiny pro Základní školu Jana Palacha, 

příspěvková organizace, Jana Palacha 166, Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/629/23 - Rozpočtové opatření OSM č. 28/23 

Rada města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 28/23, kterým se 

navyšuje výdajová položka „Kino – nájemné“ o částku 33.455,50 Kč, a to na úkor výdajové 

položky „nebytové prostory – vyúčtování“. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 21.6.2023 

 

Usnesení č. R/630/23 - Rozpočtové opatření OSM č.29/23 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit  

     

předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 29/23, kterým se zřizují nové příjmové 

položky Dačického dům – pojistné náhrady ve výši 5.298 Kč, Byty – pojistné náhrady ve výši 

72.988 Kč, KD Lorec – pojistné náhrady ve výši 52.191 Kč a navyšuje se příjmová položka 

nebytové prostory – pojistné náhrady o částku 253.767 Kč s tím, že ve stejné výši (celkem 

384.244 Kč) dojde k navýšení výdajových rozpočtových položek Dačického dům – služby, 

revize o částku 30.000 Kč, nebytové prostory – služby, revize o 50.000 Kč, Ubytovna 

Trebišovská – služby, revize o 30.000 Kč, nebytové prostory – opravy  o 234.244 Kč, Ubytovna 

Trebišovská – opravy o 20.000 Kč a položka Společné prostory  – služby, revize o částku 

20.000 Kč. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/631/23 - Pojištění majetku a odpovědnosti města Kutná Hora 

Rada města  

I. schvaluje  

a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. 

předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem nadlimitní veřejná zakázka na 

služby zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona s názvem: " Pojištění majetku a 

odpovědnosti města Kutná Hora", 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

b) pro toto zadávací řízení budou nabídky hodnoceny souladu s § 114 ZZVZ, na základě 

ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné 

zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH,  

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

II. souhlasí s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů hodnotící komise, 

která zároveň posuzuje kvalifikaci a nabídky uchazečů ve složení:  

člen komise /náhradník komise 

Mgr. Lukáš Seifert / Ing. Josef Viktora 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 6 

 

Ing. Blanka Maternová / Kateřina Špalková 

Ing. Monika Bulánková / Ing. Lenka Dařílková 

Bc. Helena Zavřelová / Bc. Jitka Gregorová 

Ing. Eva Tvrdíková / Ing. Lucie Štolbová 

 

Poradní hlas při hodnocení nabídek: pojišťovací makléř David Jelínek, NPS GROUP 

s.r.o.,Školská 281, 280 02 Kolín. Pověřené osoby pro otevírání elektronických nabídek: Ing. 

Pavlína Daňková a Ing. Jozef Králik (Ing. Lucie Štolbová, Bc. Helena Zavřelová) 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

III. pověřuje Ing. Pavlínu Daňkovou vyhlášením a administrací tohoto zadávacího řízení. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 15.6.2023 

 

Usnesení č. R/632/23 - Bezúplatné nabytí části pozemku v KH – chodník Táborská 

(KSÚS SK) 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

bezúplatné nabytí části pozemku p.č. 4517/1, dle geometrického plánu č. 4421-49/2023 

pozemek p.č. 4517/20  o výměře 192 m2 a dle geometrického plánu č. 4445-89/2023 

pozemek p.č. 4517/21 o výměře 184 m2 v k.ú. Kutná Hora, včetně všech součástí a 

příslušenství, z vlastnictví Středočeského kraje, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, 

150 21 Praha 5, zastoupeného příspěvkovou organizací Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, IČ: 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5,  do výlučného 

vlastnictví Města Kutná Hora.  

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 12.9.2023 

 

Usnesení č. R/633/23 - Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. KH (SPÚ) 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

bezúplatné nabytí pozemků p. č. 4515/18 o výměře 39 m2 a p. č. 4128/484 o výměře 17 m2, 

oba v k. ú. Kutná Hora, do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora od Státního pozemkového 

úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov 13 000 Praha 3, IČ 01312774. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/634/23 - Právo stavby na pozemku v k. ú. Zdeslavice u Chlístovic 

(Komel-Reality s. r. o.) 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

zřízení práva stavby na části pozemku p. č. 169/4 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Zdeslavice u 

Chlístovic pro spol. Komel - Reality s. r. o., IČ 27258581, se sídlem Vítězná 453, Kutná Hora - 

Sedlec, za účelem vybudování hygienického zázemí k chatkám, na dobu 30 let, za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 160 Kč/m2 za jeden rok. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva stavby na části pozemku p. č. 169/4 o 

výměře cca 60 m2 v k. ú. Zdeslavice u Chlístovic pro spol. Komel - Reality s. r. o., IČ 

27258581, se sídlem Vítězná 453, Kutná Hora - Sedlec, za účelem vybudování hygienického 

zázemí k chatkám, na dobu 30 let. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 7 

 

Usnesení č. R/635/23 - Zřízení VB v k. ú. Kutná Hora (ČEZ Distribuce, a.s.) 

Rada města schvaluje  

a) zřízení věcného břemene - služebnosti spočívajícího v právu zřídit stavbu zařízení distribuční 

elektrizační soustavy (č. IV-12-6032316/KH - Kutná Hora, Čáslavská,  č. parc. 3178/5) na 

pozemku p. č. 4163/38 v k. ú. Kutná Hora v majetku Města Kutná Hora, včetně práva vstupu 

za účelem kontroly, oprav a údržby stavby, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou za 

jednorázovou úplatu stanovenou v souladu s bodem č. 8 Zásad stanovení náhrad za omezení 

užívání nemovitostí v majetku Města Kutná Hora (služebnosti) schválených radou města 

usnesením č. R/369/22 dne 4. 5. 2022, 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2024 

 

b) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti spočívajícího 

v právu zřídit stavbu zařízení distribuční elektrizační soustavy (č. IV-12-6032316/KH - Kutná 

Hora, Čáslavská,  č. parc. 3178/5) na pozemku p. č. 4163/38 v k. ú. Kutná Hora v majetku 

Města Kutná Hora, včetně práva vstupu za účelem kontroly, oprav a údržby stavby, ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. R/636/23 - Přijetí daru 4/5 budovy č.p. 198 – krytý bazén (TJ SPARTA 

Kutná Hora)   

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora s c h v á l i t   

přijetí daru spoluvlastnického podílu ve výši 4/5 na stavbě čp. 198, stojící na pozemku p.č. 

3337/3  v k.ú. Kutná Hora, včetně movitého majetku a všech součástí a příslušenství, z 

vlastnictví TJ SPARTA Kutná Hora, z.s., IČ: 14801663, se sídlem Čáslavská 198, Kutná Hora, 

do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora. 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města Kutná Hora  s c h v á l i t   

uzavření Darovací smlouvy na bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši 4/5 na 

stavbě čp. 198, stojící na pozemku p.č. 3337/3  v k.ú. Kutná Hora, včetně movitého majetku a 

všech součástí a příslušenství, z vlastnictví TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. IČ: 14801663, se 

sídlem Čáslavská 198, Kutná Hora, do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/637/23 - Stříbrná Kutná Hora - pronájem  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc.č. 

2, 3, 4, 184 v k.ú. Kutná Hora v parku pod Vlašským dvorem, uzavřené mezi Městem Kutná 

Hora a spolkem Stříbrná Kutná Hora, z.s. se sídlem Na Stříbrníku 226, 284 01 Kutná Hora, IČ: 

17221323, za účelem uspořádání akce Královské stříbření Kutné Hory, spočívající v rozšíření 

předmětu nájmu o části pozemků p. č.  3717/3, 3728, 3729/3, 3768/1 vše v k. ú. Kutná Hora 

bez změny výše nájmu s navýšením kauce o 10.000 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 22.6.2023 

 

Usnesení č. R/638/23 - Uzavření veř. WC (Breüer.a Pac.sady)-Stříbření, Chinaski 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejných toalet pro potřeby veřejnesti v Breüerových a 

Pacákových sadech ve dnech 24. a 25.6.2023 (Královské stříbření) a dne 19.8.2023 (Chinaski) 

s tím, že provozní doba WC v ul. Libušina bude v těchto dnech prodloužena do 18:00 hod. 

Měsíční cena za provozování dle Smlouvy o provozování WC nebude ponížena. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 18.8.2023 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 8 

 

Usnesení č. R/639/23 - Zápis komise dopravní č. 6 

Rada města bere na vědomí  

a) zápis z 6. zasedání komise dopravní ze dne 6.6.2023, 

 

b) doporučení dopravní komise pro přijetí Dopravního generelu pro lokalitu Šipší ve variantě č. 

1, 

 

c) doporučení dopravní komise pro přijetí Dopravního generelu pro lokalitu Hlouška ve variantě 

č. 1. 

 

 

Usnesení č. R/640/23 - Smlouva DEDEMAN 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o pronájmu části Palackého náměstí, Kollárovy a ul. 

Na Sioně, včetně plochy parkoviště Na Valech, za účelem zajištění a organizace akce VETERAN 

RALLYE 2023, mezi Městem Kutná Hora a společností DEDEMAN, s.r.o., se sídlem Sabinova 

707/7, 130 00 Praha 3, a to v termínu od 25.8.2023 do 27.8.2023, za nájemné ve výši 15.000 

Kč (+ DPH v zákonné výši), náklady na el. energii hradí nájemce. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 11.8.2023 

 

Usnesení č. R/641/23 - Kupní smlouva - dětské hřiště Třešňovka 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora souhlasit  

s uzavřením předložené kupní smlouvy řešící vybudování dětského hřiště, včetně mobiliáře a 

mlatové cesty na části pozemku parc. č. 4094/116 v k.ú. Kutná Hora - v lokalitě Třešňovka od 

společnosti U.T.C. PROPERTIES s.r.o., se sídlem Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 

264 62 265, za kupní cenu 1 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/642/23 -  Dodatek č. 12 k Rámcové smlouvě s TS KH, RO OSM č. 30/23 

Rada města schvaluje  

a) rozpočtové opatření OSM č. 30/23, kterým dochází k přesunu rozpočtových položek pro 

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., spočívající v navýšení  položek dle předložené 

důvodové zprávy, a to na úkor rozpočtové položky TS - rezerva ve výši 4.522.900 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 28.6.2023 

 

b) předloženou rozpočtovou přílohu na rok 2023 jako Dodatek č. 12 k Rámcové smlouvě na 

zabezpečení veřejně prospěšných služeb, uzavřené mezi Městem Kutná Hora, Havlíčkovo 

náměstí 552/1, Kutná Hora a společností Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 

22, Kutná Hora, IČO 49549511. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 28.6.2023 

 

Usnesení č. R/643/23 -  Výstavba bytových domů na pozemku parc.č. 556/1 v k.ú. 

Malín (MARLO KH s.r.o.) 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu Města Kutná Hora prohlásit 

ve smyslu § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecních zřízení), že si vyhrazuje v 

rámci samostatné působnosti pravomoc rozhodovat o udělování souhlasu se stavebním 

záměrem, o udělování souhlasu s pokládkou inženýrských sítí a budování ostatní technické 

nebo dopravní infrastruktury na pozemcích ve vlastnictví Města Kutná Hora, o smlouvách 

řešících budoucí zřízení věcných břemen, o případných smlouvám budoucích kupních, 

budoucích nájemních či smlouvách o spolupráci, uzavíraných mezi společností MARLO KH 

s.r.o., se sídlem Ostrovní 146/16, Praha 1 - Nové Město, IČ 14086123 a Městem Kutná Hora v 

rámci projektu stavby "Bytové domy na pozemku parc.č. 556/1, k.ú. Malín" zpracovaného 

hlavním projektantem Vyšehrad ateliér s.r.o., se sídlem Zelený pruh 111, Praha 4 (č. zakázky 

181_1, 02/2023), 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 9 

 

Usnesení č. R/644/23 - Rybník Lorčák 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru vypůjčit pozemek p.č. 1936 v k.ú. Kutná Hora o 

výměře 3810 m2 spolku Sparta Kutná Hora, z.s., IČ 70827427, se sídlem U Lorce 57, Kutná 

Hora. 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. R/645/23 - Provoz slavnostního osvětlení 

Rada města schvaluje prodloužení provozu slavnostního osvětlení památek v Kutné Hoře do 

23:00 hod. vyjma těch, které jsou napojeny na síť veřejného osvětlení. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/646/23 - Různé - Kutnohorská Kocábka 

Rada města schvaluje rezervaci termínu 12.8.2023 na konání country – folk festivalu 

Kutnohorská Kocábka , 40. Ročník, na části pozemků parc.č.4 a parc.č.184 (oba ostatní 

plocha, zeleň) v k.ú. Kutná Hora pro Sdružení Kocábka, spolek, IČ 68999020, se sídlem Kutná 

Hora, ul.Litoměřická, č.p.798, Žižkov, PSČ 284 01.    

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 15.6.2023 

 

Usnesení č. R/647/23 - Žádost o zvýšení příspěvku na provoz bazénu 2023 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

rozpočtové opatření č.4 OPŘS, kterým bude pokryt požadavek TJ Sparta Kutná Hora, z.s., 

IČ:14801663, Čáslavská 198, Kutná Hora na zvýšený neinvestiční příspěvek, který pokryje 

provoz krytého bazénu do konce roku 2023 v celkové výši 3.000.000,- Kč a to zapojením 

zůstatku z minulých let. 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.8.2023 

 

b) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

předložený Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na činnost příjemce č. 

02/2023 - sport organizací v roce 2023 v oblasti – SPORT pro: 

TJ Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:14801663, Čáslavská 198, Kutná Hora – plavecký bazén – 

3.000.000,- Kč 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.8.2023 

 

Usnesení č. R/648/23 - Parkovací systém Sedlec 

Rada města  

I. schvaluje uzavření objednávky se společností GREGOR - projekt invest, s.r.o., Počítky 18, 

59101 Žďár nad Sázavou, IČO 04901916, na základě cenové nabídky, ve výši 260.029,00Kč s 

DPH, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru         Termín: 23.6.2023 

 

II. souhlasí s předloženým návrhem rozpočtového opatření INV č. 22 - přesun rozpočtových 

prostředků z  položky „Zdroje financování investičních akcí (rezerva)“ na položku  „Parkovací 

systém Sedlec“ ve výši 260.029,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 16.6.2023 

 

Usnesení č. R/649/23 - Objednání konzultační činnosti pro podání žádosti o dotaci 

na akci  

Rada města souhlasí  

a) s uzavřením objednávky se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., sídlo 

Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5, na konzultační činnost pro majetkoprávní vypořádání s 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 10 

 

vlastníkem dotčených pozemků Povodím Labe, státní podnik pro stavbu „Vrchlice v Kutné Hoře 

– realizace protipovodňových opatření“, za cenu 78 166,00 Kč včetně DPH, 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

b) s předloženým návrhem rozpočtového opatření INV č. 23 - přesun rozpočtových prostředků 

z  položky „Zdroje financování investičních akcí (rezerva)“ na položku  „Revitalizace Vrchlice“ 

ve výši 78.166,00 Kč. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/650/23 - Úpravy hygienického zázemí – ZŠ Kamenná stezka, Kutná 

Hora  - funkce TDS a koordinátora BOZP 

Rada města souhlasí s uzavřením objednávky na provádění výkonu TDS a koordinátora BOZP s 

firmou Ing. Luboš Křivánek, Neumanova 299, 28002 Kolín, za celkovou cenu 75.000,-Kč 

včetně DPH. 

 

Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/651/23 - Smlouva o využití protidrogového vlaku Revolution train 

včetně rozpočtového krytí 

Rada města  

I. souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci s nadačním fondem Nové ČESKO, Eliášova 274/4, 

Dejvice, Praha 6, 16000, IČ 24697486. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 31.5.2023 

 

II. schvaluje Návrh na rozpočtové opatření OCR cestovní ruchu č. 2 kterým je vytvořena nová 

neinvestiční položka Revolution train – protidrogový vlak ve výši 150.000 Kč na úkor 

rozpočtové rezervy. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/652/23 - Souhlas s použitím heraldického znaku města Kutná Hora 

Rada města schvaluje použití heraldického znaku města Kutná Hora na historických 

praporech/vlajkách využívaných zapsaným spolkem Stříbrná Kutná Hora, IČO: 17221323, 

sídlem Na Stříbrníku 226, Karlov, 284 01 Kutná Hora při historických akcích do 31. 12. 2026, 

rada města si vyhrazuje právo odvolání souhlasu.  

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/653/23 - Malé kulturní projekty IIIQ 2023 

Rada města  

I. bere na vědomí výběr projektů a rozdělení finančních prostředků z dotačního programu Malé 

kulturní projekty (do 5.000 Kč) přijaté v řádném termínu do 4. 6. 2023 následovně: 

Simona Borkovcová, IČO: 70391394, Blanická 255, 257 06 Louňovice pod Blaníkem (Koncert  

Nadi Válové a NV bandu) - 5.000 Kč 

Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z.s., IČO: 18621881, sídlem Růžová 837, 284 01 

Kutná Hora (Oslavy 130. výročí založení odboru KČT v Kutné Hoře) - 5.000 Kč 

Jiří Kocián, IČO: 41824253, sídlem Uhelná 599/5, 284 01 Kutná Hora (Otevřená Vinná Ulička) 

- 5.000 Kč 

OCHOTNICKÝ SPOLEK TYL, z.s., IČO: 46406921, sídlem Masarykova 128/10, 284 01 Kutná 

Hora (Pohádkový podvečer ve Vlašském dvoře 2023) - 5.000 Kč 

Ondřej Kocián, RČ: 040209/6057, sídlem Tyršova 1005, 284 01 Kutná Hora (Street Art) - 

5.000 Kč 

Kutnohorský fotoklub z.s., IČO: 07471106, sídlem Zachova 368/32, 284 01 Kutná Hora (8. 

výstava Kutnohorského fotoklubu) - 5.000 Kč 

Lenka Choutková, RČ: 635907/0960, sídlem Na Vyhlídce 496, 284 01 Kutná Hora (Výstava 

Když narodí se maličký) - 2.000 Kč 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 11 

 

Eva Peštová, RČ: 826103/0866, sídlem Husova 149/1, 284 01 Kutná Hora (Zábavné odpoledne 

pro děti i rodiče/1) - 2.000 Kč 

 

II. schvaluje  

a) uzavření veřejnoprávních smluv s těmito žadateli: 

Simona Borkovcová, IČO: 70391394, Blanická 255, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 

Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z.s., IČO: 18621881, sídlem Růžová 837, 284 01 

Kutná Hora 

Jiří Kocián, IČO: 41824253, sídlem Uhelná 599/5, 284 01 Kutná Hora 

OCHOTNICKÝ SPOLEK TYL, z.s., IČO: 46406921, sídlem Masarykova 128/10, 284 01 Kutná 

Hora 

Spolek pro obnovu únětické kultury, z.s., IČO: 68378939, sídlem Náves 17/14, 252 62 Únětice 

Ondřej Kocián, RČ: 040209/6057, sídlem Tyršova 1005, 284 01 Kutná Hora 

Kutnohorský fotoklub z.s., IČO: 07471106, sídlem Zachova 368/32, 284 01 Kutná Hora 

Lenka Choutková, RČ: 635907/0960, sídlem Na Vyhlídce 496, 284 01 Kutná Hora 

Eva Peštová, RČ: 826103/0866, sídlem Husova 149/1, 284 01 Kutná Hora 

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 7 - přesun finančních prostředků 

z položky Dotační programy - kultura - velké projekty a malé projekty na nově vzniklé položky 

dle bodu 1 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. R/654/23 - Žádost o mimořádnou podporu - 11. český ukulele festival / 

RO OCR OrJ č. 8 

Rada města schvaluje  

a) finanční podporu ve výši 15.000 Kč pro Spolek únětické kultury, IČO: 68378939, sídlem 

Náves 17/4, 252 62 Únětice na úhradu části nákladů kulturní akce 11. český ukulele festival, 

konané v Kutné Hoře dne 28. 7. 2023 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 17.7.2023 

 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy s tímto žadatelem: 

Spolek pro obnovu únětické kultury, IČO: 68378939, sídlem Náves 17/4, 252 62 Únětice 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 17.7.2023 

 

c) rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 8 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) - přesun finančních prostředků ve výši 15.000 Kč z položky 

Rozpočtová rezerva na nově vytvořenou položku Spolek pro obnovu únětické kultury 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 17.7.2023 

 

Usnesení č. R/655/23 - Školská komise - zápis z jednání 

Rada města bere na vědomí Zápis z jednání školské komise Rady města Kutná Hora ze dne 

15.5.2023. 

 

Usnesení č. R/656/23 - Omezení provozu MŠ a přerušení provozu škol. družin v 

období prázdnin 2023 

Rada města schvaluje  

a) omezení provozu příspěvkových organizací Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, 284 

01 Kutná Hora a Mateřská škola Pohádka, U Školky 340, 284 01 Kutná Hora a přerušení 

provozu školních družin zřízených příspěvkových organizací základních škol v období prázdnin 

v měsíci červenci a srpnu 2023.  

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 23.6.2023 

 

b) posun oficiálního termínu zahájení školního roku 2023/2024 z 1.9.2023 na 4.9.2023 v 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 12 

 

souladu s organizací školního roku MŠMT pro ZŠ, SŠ a ZUŠ. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 23.6.2023 

 

Usnesení č. R/657/23 - Jmenování ředitelky - ZŠ, Kamenná stezka 40, KH 

Rada města  

I. jmenuje paní Mgr. Andreu Melechovou Ruthovou,  [osobní údaj odstraněn]  na vedoucí 

pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 

40, 284 01 Kutná Hora, IČ: 70877564 s účinností od 1. 8. 2023.  

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

II. stanovuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, s účinností od 1. 8. 2023 plat ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora, IČ 

70877564, Mgr. Andrey Melechové Ruthové,  [osobní údaj odstraněn] Zodpovídá: Hotovcová 

Lenka, Mgr., vedoucí oddělení         Termín: 1.8.2023 

 

III. schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích příspěvkové organizace Základní škola 

Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná Hora do rejstříku škol a školských zařízení od 

1. 8. 2023. 

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/658/23 - Souhlas s přijetím nadačního příspěvku - PO ZŠ J. Palacha 

Rada města schvaluje přijetí nadačního příspěvku v celkové částce 20 000 Kč příspěvkovou 

organizací Základní škola Jana Palacha v Kutné Hoře, Jan Palacha 166, Kutná Hora, IČ: 

71001131 od Nadačního fondu Eduzměna, se sídlem Prokopova 197/9, Žižkov, 130 00 Praha 

3, IČ: 077 37 459. Jedná se o prostředky na projekt „Naše nová třída“.  

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/659/23 - RO OCR OrJ 2047 č. 9 - ZŠ Žižkov - venkovní učebna 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit přesun prostředků z položky 

8115 zapojení zůstatku minulých let na investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci 

Základní škola Kutná Hora Žižkov, Kremnická 98, 284 01 Kutná Hora, IČ: 70877572 ve výši 

600 000 Kč na finanční zajištění revitalizace části školního pozemku a vybudování venkovní 

učebny.    

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/660/23 - Dotační programy v oblasti kultura pro rok 2024 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

 

a) obsah a vyhlášení dotačního programu VELKÉ KULTURNÍ PROJEKTY pro rok 2024 

 

b) obsah ŽÁDOSTI O DOTACI z dotačních programů Velké kulturní projekty pro rok 2024 

 

c) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Velké kulturní projekty pro rok 2024 

 

d) obsah a vyhlášení dotačního programu MALÉ KULTURNÍ PROJEKTY pro rok 2024 

 

e) obsah ŽÁDOSTI O DOTACI z dotačních programů Malé kulturní projekty pro rok 2024 

 

f) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Malé kulturní projekty pro rok 2024 

 

e) obsah ZÁSAD HODNOCENÍ došlých žádostí o dotaci v oblasti kultury pro rok 2024 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 13 

 

 

f) obsah HODNOTÍCÍHO FORMULÁŘE pro hodnocení došlých žádostí o dotaci z dotačních 

programů Velké a Malé kulturní projekty pro rok 2024 

 

g) obsah PRAVIDEL dotační kategorie CALENDARIUM CUTHNA pro rok 2024 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/661/23 - Rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 8 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit rozpočtové opatření OCR OrJ 

2047 školství č. 8, kterým dojde k navýšení provozního příspěvku pro Školní jídelny Kutná 

Hora, Jana Palacha 166, 284 01 Kutná Hora, IČO: 71000615 o částku 257 698,- Kč na pokrytí 

mzdových nákladů, a to zapojením zůstatku z minulých let. 

 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/662/23 - Rozpočtové opatření OSZ č. 12 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 12, kterým dochází k 

navýšení rozpočtových příjmů i výdajů o částku 2.203.600,- Kč na základě Oznámení 

Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky o poskytnutí prostředků ze státního 

rozpočtu z kapitoly 313 – MPSV na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2023, č.j. MPSV-2023/98235-261 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. R/663/23 - Návrh podpory malých a velkých projektů - 2. kolo 

Rada města schvaluje  

a) rozdělení finančních prostředků z Programu pro přidělování dotací z rozpočtu Města Kutná 

Hora na podporu malých projektů v sociální oblasti pro rok 2023, a to na základě přijatých 

žádostí  

 

Cesta životem bez bariér, z.s. Paběnice 75, 285 43 Paběnice, IČ 27044700, malý projekt: 

Prázdninový pobyt pro děti a mladé dospělé s handicapem 2023, částka ve výši 9.500,- Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 30.9.2023 

 

b) rozdělení finančních prostředků z Programu pro přidělování dotací z rozpočtu Města Kutná 

Hora na podporu velkých projektů v sociální oblasti pro rok 2023, a to na základě přijatých 

žádostí  

 

a) Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s., sídlem Hřebečská 

2680, Kladno, IČ 26594544, velký projekt: Adventní setkávání seniorů spojené s výrobou 

sezónních dekorací, částka ve výši 0,- Kč 

 

b) Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora, sídlem Kutná Hora, Šipší, Studentů 134, 

IČ 66757347, velký projekt: Edukačně preventivní pobyt se zdravotním zaměřením v hotelu 

MAS ***, částka ve výši 0,- Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 30.9.2023 

 

c) uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Kutná Hora a organizací Cesta životem bez 

bariér, z.s. Paběnice 75, 285 43 Paběnice, IČ 27044700, malý projekt: Prázdninový pobyt pro 

děti a mladé dospělé s handicapem 2023, částka ve výši 9.500,- Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 30.9.2023 

 

d) předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ. Č. 13, kterým bude docházet k přesunu 

rozpočtových prostředku z položky Příspěvkový program –sociální oblast ve prospěch položky 

Cesta životem bez bariér – Prázdninový pobyt ve výši 9.500,- Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.9.2023 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 14 

 

Usnesení č. R/664/23 - Zápis ze zasedání komise pro sociální záležitosti 

Rada města bere na vědomí zápis ze zasedání komise pro sociální záležitosti ze dne 17. 5. 

2023 a 31.5.2023 

 

 

Usnesení č. R/665/23 - Dotace pro Nemocnici Kutná Hora 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit  

účelovou dotaci ve výši 1 000 000,- Kč pro Oblastní nemocnici Kolín, a. s., nemocnice 

Středočeského kraje, sídlem Žižkova 146, Kolín, IČO: 27256391, a to na přístrojové vybavení 

jednotlivých oddělení v rámci pracoviště Nemocnice Kutná Hora, 

 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 27.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Městem Kutná Hora a Oblastní nemocnicí 

Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, sídlem Žižkova 146, Kolín, IČO: 27256391 na 

poskytnutí účelové dotace ve výši 1.000.000,- Kč. 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/666/23 - Generel dopravy Kutná Hora 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit  

Generel dopravy Kutná Hora (2020) s tím, že  řešení organizace dopravy bude pro část města 

sídliště Šipší dle varianty 2, pro část města Hlouška dle varianty 1, pro část centrum města 

zachovat status quo. 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/667/23 - Zásady pro spolupráci s investory - úprava 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora souhlasit  

s úpravou Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Kutná 

Hora. 

 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/668/23 - Poskytnutí příspěvku na výstavbu kanalizační přípojky 

Rada města schvaluje  

a) poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,00 Kč panu Anatoliy Gafurovi [osobní údaj odstraněn]  

na výstavbu kanalizační přípojky k pozemku p.č. 288 v k.ú. Kaňk. 

 

b) předloženou veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí příspěvku. 

 

Usnesení č. R/669/23 - Strategický plán  - 4. aktualizace 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města schválit 4. aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 30.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci z programu IROP na akci "Parkovací 

systém Sedlec". 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/670/23 - Zápis komise památkové péče 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise památkové péče ze dne 29. 5. 2023. 

 

Usnesení č. R/671/23 - Statut komise památkové péče  

Rada města neschvaluje novelizovaný Statut komise památkové péče doplněný o možnost 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 15 

 

hlasování členů komise per rollam.  

Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/672/23 - Zásady pro poskytování příspěvků z FRM 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit novelizované Zásady pro 

poskytování příspěvků z Fondu regenerace města Kutné Hory na obnovy kulturních památek a 

nemovitostí dotvářejících charakter městské památkové rezervace Kutná Hora v samostatné 

územní působnosti Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM         Termín: 12.9.2023 

 

Usnesení č. R/673/23 - Statut Fondu regenerace města Kutné Hory 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit novelizovaný Statut Fondu 

regenerace města Kutné Hory. 

Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM         Termín: 12.9.2023 

 

Usnesení č. R/674/23 - Dodatek č.7 k SOD - fasáda č.p. 56 Národního odboje 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova vnějšího pláště 

domu č. p. 56 náměstí Národního odboje v Kutné Hoře" s firmou WANDEL CZECH s.r.o., IČ 

28977955, se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou na vícepráce ve výši 

50.777,10 Kč včetně DPH. 

Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/675/23 - Prodej vozidla ŠKODA FABIA 1.2 

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Unikom, a.s., Hrnčířská 193, 284 

01 Kutná Hora, IČ: 46355821, jejíž nabídka je 40.000 Kč,- včetně 21% DPH 

Zodpovídá: Zavřelová Helena, Bc., vedoucí oddělení VNS         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/676/23 - Prodej vozidla ŠKODA SUPERB II. 1.9 TDi 

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy se zájemcem Adamem Svobodou, Puškinská 

657, 284 01 Kutná Hora, jehož nabídka je 155.010,-Kč včetně 21% DPH. 

 

Zodpovídá: Zavřelová Helena, Bc., vedoucí oddělení VNS         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/677/23 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence GDPR 

Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence GDPR mezi 

Městem Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO 00236195 a společností 

CATANIA GROUP s. r. o., Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3, IČO 28253591 a to od 01. 06. 

2023. 

Zodpovídá: Kasalová Linda, Ing., vedoucí oddělení AUD         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/678/23 - Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině ZŠ TGM KH, Jiráskovy sady 

387 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit  

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 

s účinností od 01. 09. 2023. 

Zodpovídá: Kasalová Linda, Ing., vedoucí oddělení AUD         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/679/23 - OZV, kterou se ruší OZV Města KH č. 10/2004 o stejnokroji 

strážníků MP KH 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města vydat  

Obecně závaznou vyhlášku Města Kutná Hora, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška Města 

Kutná Hora č. 10/2004 o stejnokroji strážníků Městské policie v Kutné Hoře  

 

Zodpovídá: Kasalová Linda, Ing., vedoucí oddělení AUD         Termín: 27.6.2023 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 16 

 

Usnesení č. R/680/23 - Dotační program města Kutná Hora - oblast Sport pro rok 

2024 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

 

a) obsah podmínek dotačního programu VELKÉ SPORTOVNÍ PROJEKTY pro rok 2024, 

b) obsah podmínek dotačního programu MALÉ SPORTOVNÍ PROJEKTY pro rok 2024, 

c) obsah podmínek dotačního programu PODPORA SPORTU ve městě Kutná Hora pro rok 2024, 

d) obsah podmínek dotačního programu REGISTROVANÁ MLÁDEŽ pro rok 2024 včetně 

způsobu hodnocení, 

e) obsah Žádosti o dotaci z programu Velkých a Malých sportovních projektů, 

f) obsah Žádosti o dotaci z programu Podpora sportu, 

g) obsah Žádosti o dotaci z programu Registrovaná mládež včetně povinných příloh, 

h) obsah Zásad hodnocení došlých žádostí o dotaci v oblasti sportu pro rok 2024 a obsah 

hodnotících formulářů, 

ch) obsah formulářů závěrečných zpráv dotačních programů Velkých a Malých sportovních 

projektů pro rok 2024, 

i) obsah formuláře závěrečné zprávy dotačního programu Podpora sportu v Kutné Hoře pro rok 

2024, 

j) obsah formuláře závěrečné zprávy dotačního programu Registrovaná mládež pro rok 2024. 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/681/23 - Zápis sportovní komise 

Rada města bere na vědomí zápis sportovní komise ze dne 25.5.2023. 

 

Usnesení č. R/682/23 - ZŠ Kamenná stezka - úpravy hygienického zázemí 

Rada města schvaluje  

a) výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„ZŠ Kamenná stezka - úpravy hygienického zázemí“. Jako nejvhodnější nabídka pro zadavatele 

je nabídka zhotovitele PAMAK s.r.o. IČO: 25779656, sídlem Jestřabí Lhota 154, 28002 Kolín. 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

b) uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce se zhotovitelem 

PAMAK s.r.o. IČO: 25779656, sídlem Jestřabí Lhota 154, 28002 Kolín  za nabídkovou cenu 4. 

036.264,72 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/683/23 - Žádost o financování neodkladných oprav ve sportovním 

areálu Lorec; navýšení rezervy na spoluúčast k dotacím 

Rada města doporučuje  

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

rozpočtové opatření č.5 OPŘS, kterým dojde k vytvoření nové investiční položky - rekonstrukce 

kotelny U Lorce 59  ve výši 760 352,- Kč na úkor zapojení zůstatku z let minulých na základě 

žádosti pana Filipa Nedvěda, předsedy Sparta Kutná Hota, z.s., U Lorce 57, 284 01 Kutná 

Hora, IČ:70827427 " O financování neodkladných oprav ve sportovním areálu Lorec" ze dne 

1.6.2023 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

b) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

rozpočtové opatření č.6 OPŘS, kterým dojde k navýšení investiční rezervy na spoluúčasti k 

investičním dotacím ve výši 950 000,- Kč na úkor zapojení zůstatku z let minulých na základě 

žádosti pana Filipa Nedvěda, předsedy Sparta Kutná Hota, z.s., U Lorce 57, 284 01 Kutná 

Hora, IČ:70827427 " O financování neodkladných oprav ve sportovním areálu Lorec" ze dne 

1.6.2023 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 17 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/684/23 - Žádost o podporu - 15. ročníku Dačického 12 

Rada města schvaluje  

a) uzavření veřejnoprávní smlouvy pro: Club Deportivo Kutná Hora, spolek, IČ:26554810, 

náměstí Národního odboje 48/1, 284 01 Kutná Hora - v částce 7 595,- Kč 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 14.7.2023 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření č.3 OPŘS  – přesun prostředků z Reprefondu 

starosty města ve výši 7 595,- Kč na položku – Club Deportivo Kutná Hora, spolek, 

IČ:26554810, náměstí Národního odboje 48/1, 284 01 Kutná Hora - k poskytnutí finanční 

podpory v plné výši pro pořádání 15. ročníku běžeckého závodu Dačického 12. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/685/23 - Rozpočtové opatření OPŘS - vytvoření rozpočtové rezervy 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora  

schválit rozpočtové opatření č.7 OPŘS, kterým dojde k vytvoření rozpočtové rezervy Odboru 

projektového řízení a sportu na úkor zapojení zůstatku z let minulých ve výši  

3 000 000,- Kč.  

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/686/23 - Rozpočtové opatření OPŘS - přípravné práce a projektová 

dokumentace 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora s c h v á l i t 

rozpočtové opatření č.8 Odboru projektového řízení a sportu (OPŘS), kterým bude pokryt 

požadavek na přípravné práce a projektové dokumentace s ohledem na využití budovy Husova 

čp 145 (bývalá knihovna), popřípadě jiné lokality vhodné pro realizaci budovy se stejným 

účelem a Jana Palacha čp 145 (bývalá školní družina) v celkové výši 4 000 000,- Kč a to 

zapojením zůstatku z minulých let. 

 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. R/687/23 - „Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná Hora Klimeška“ 

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy v souladu s ustanovením § 2430 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník s Českým vysokým učením technickým v Praze, 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 16000 Praha 6,IČO: 68407700 zastoupeným Ing. Petrem 

Matějkou, Ph.D., tajemníkem Fakulty stavební na zadání a administraci veřejné zakázky podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na výběr zpracovatele studie a 

zpracovatele všech stupňů projektové dokumentace, předmětu veřejné zakázky             s 

názvem: „Krytý bazén a venkovní koupaliště Kutná Hora Klimeška", za podmínky schválení 

převodu Krytého bazénu na jednání Zastupitelstva města dne 27. 6. 2023. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. R/688/23 - Různé - Žádost o vypracování zprávy KuKo, Závěr 

Rada města ukládá místostarostce zdvořile požádat Mgr. Bc. Silvii Doušovou o závěrečnou 

zprávu z působení KuKo a zároveň o součinnost o jmenování nové zástupkyně KuKo. 

 

Zodpovídá: Špalková Kateřina, místostarostka         Termín: 31.8.2023 

 

 

 

 

 



Usnesení Rady města Kutná Hora 14.06.2023 Stránka 18 

 

…………………………………. 

Mgr. Lukáš Seifert, starosta 

…………………………………. 

Ing. Josef Viktora, místostarosta 

…………………………………. 

Kateřina Špalková, místostarostka 

 


	Rozpočtová opatření  RM 14.6.2023
	17

	Usnesení bez osobních údajů 14.6.2023

